Gubernationis redigi et sc:r_ibi.
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Die martis viijj kalendas augusti anno pre-
dicto honorabilis Gubernator predictus visa in-
formatione per dictum bajulum Majoric. recepta
cum discreto Bartholomeo Martini, assessore sibi
assumpto in hanc parte, et attenta relacione per
1psos bajulum et assessorum de predictis sibi facta,
comissit negocium hujusmodi et ejus decisionem
bajulo supradicto, qui juxta informationem pre-
dictam faciat in predictis justiciam expeditam
breviter et sumarie ac sine lite, pro ut qualitas
negocii exhigit, et expossit hanc scripturam pro
commisionis litteris dirigendo.

E S
L

Die mercurii intitulata decimo kalendas fe-
bruariianno Domini M CCC xl septimo.

Die et anno predictis coram venerabili Ar-
naldo de Lupiano, domicello, locamtenente Gu-
bernatorii regni Majoricarum, comparuit Gui-
llermas Barceloni vitriarius et presentavit eidem
quandam cartam pergameneam regiam, sigillo
ceree virmilie pendenti sigillatam, tenore qui
sequitur continentem.

Nos Petrus Dei gracia rex Aragonum, Valen-
tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque
Barchinone, Rossillionis et Ceritanie. Attenden-
tes pro parte vestri Guillermi Barceloni vitriarii
Barchinone fuisse nobis humiliter supplicatum
quod cum in civitate Majoricarum non sit furnus
aliquis constructus ad vitrum faciendum, vosque
intendatis in 1psa civitate construhere furnum
vitreum et tenere aptum ad vasa vitrea facien-
dum, dignaremur vobis faciendi et construendi
furnum ipsum in civitate jamdicta Majoricarum
licentiam 1mpertiri, Nosque, suplicationi huic
favorabiliter annuentes, prospicientesque quod in
civitatem eadem, que est notabilis et insignis,
dictus furnus est necessarius ejus condicione
prospecta, ideo tenore presentis concedimus vo-
bis dicto Guillermo Barceloni, vobisque licentiam
omnimodam impertimur quod in dicta civitate
Majoricarum, in illa videlicet parte ejusdemin qua
melius fuerit opportunum, possitis construere et
construi facere et tenere dum vigeritis dictum
furnum aptum ad faciendum vitrum ac vasa seu
vaxella aliaque artificia vitrea in eodem ad ser-
vitium in dicta civitate habitantium; et decli-
nandum ad eandem statuto sive ordinatione
dicti regni Majoricarum quo cavetur ne aliquis
vitrum operetur timore combustionis lignami-
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num, quo ad hec nullatenus obsistente, ita tamen
quod ad decoctionem furni ipsius ultra quatuor
onera seu saumatas lignorum in die comburere
nequeatis, que ligna non sint de insula Majori-
cis set tamen ex aliis que aliunde ibidem deffe-
rentur. Mandantes tenore presentis Gubernatori
civitatis et regni Majoricarum nec non vicario
et bajulo ac juratis et probis hominibus civita-
tis ejusdem presentibus et futuris, quatenus con-
cessionem nostram hujusmodi firmam habeant
et observent et faciant inviolabiliter observari et
non contraveniant nec aliquem contravenire fa-
ciant vel permittant aliqua ratione. In cujus rei
testimonium presentem cartam nostram fieri
jussimus sigillo nostro pendenti munitam. Dat.
Barchinone pridie kalendas decembris anno Do-
mini M.e CCC.o xl. vi.°